
2019年 5月 30日 

お取引先各位 

株式会社 栄信 

 

G20大阪サミット開催による納入への影響について 

 

前略 

 

貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあり

がとうございます。 

早速ですが、先般ご連絡をいたしました『G20大阪サミット』開催中の路線便運航予測が

運送会社より届きましたので、再度ご連絡いたします。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

草々 

記 

 

1. 交通規制が行われる期間   2019年 6月 27日（木）～6月 30日（日） 

              ※前後 3日程度は影響がある可能性があります。 

 

 

以上 

 


